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 یوسف پناهی مدیرعامل شرکت داده پردازی معتمد تیس: 

مأموریت شرکت داده پردازی 
معتمد تیس کمک به 
سامانه مؤدیان است

7

محمدعلی یوسفی زاده مدیرعامل شرکت آسیاتک:

پروژه فیبر نوری شرکت آسیاتک، 
اینترنتی با سرعت هزار مگابیت را 
در اختیار کاربرانش قرار خواهد داد
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تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

تیتر خبر عرضه 30 محصول تیتر خبر
فناورانه جدید 

در 4 روز نمایشگاه

بیست و ششمین نمایشگاه الکامپ با حضور »روح الله دهقانی فیروزآبادی« معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور،»عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات،» »سید محمدامین آقامیری« رئیس مرکز ملی فضای مجازی، »مجتبی 

توانگر« رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی، »محمدصادق خیاطیان« رئیس هیات عامل صندوق نوآوری 
و شکوفایی و همچنین »الکساندر شویتوف« معاون وزیر توسعه دیجیتال، ارتباطات و رسانه های جمعی روسیه و »دکتر 

سید  احمد رضا علایی طباطبایی« مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی افتتاح شد.
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احسان مهدی زاده مدیرعامل شرکت والکس:

شرکت والکس، پیشروترین 
و توسعه پذیرترین پلتفرم خرید 
و فروش ارز دیجیتال در ایران 

مهدی فروغی مدیرعامل شرکت یکتانت:

شرکت یکتانت
 از رهبر تبلیغات آنلاین 

تا ستاره های موبایل ایران

حمیدرضا صدیقیان راد مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات هلو:

هلو؛ پرمخاطب ترین
 نرم افزار مالی کشور با بیش از
 یک میلیون کاربر در سال جاری

خیاطیان، رئیس هیئت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی: تنها 22 درصد شرکت 
های دانش بنیان یعنی 1800 شرکت در فناوری اطلاعات و نرم افزار هستند

حسین اسلامی، رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای تهران: در حوزه اقتصاد 
دیجیتال مهم ترین موضوع تنظیم گری است و فعالان این عرصه انتظار دارند که 
تنها با یک مجموعه به عنوان تنظیم گر در ارتباط باشند و تنها با یک دولت و یک 

حاکمیت گفت وگو و تعامل  کنند

صفحه2

صفحه2

حضور بیش از 500 شرکت داخلی و خارجی
 و 150 شرکت استارتاپ و دانش بنیان در الکامپ 1402

والکس- سالن8و9هلو -سالن8و9

پیام سیداحمدرضا علایی طباطبایی مدیرعامل 
شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی

برگزاری
 نمایشگاه الکامپ

 با چهره ای متفاوت و خلاقانه 
2

4 تا 7 تیر ماه 1402 راهکار تجارت، مدیریت کوشا
برگزارکننده:

نشریه رسمی 

الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک

الـکـامـپ

بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی 

یکتانت، مقصد 
دیجیتال مارکتینگ

سالن 8-9

عصر داده ها -سالن31A)غرفه 516(تماشا خانه -سالن31A )غرفه 500(

تیس -سالن31A )غرفه 502(

آسیا تک- سالن31A )غرفه 518(
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بیش از ۳۰ محصول فناورانه جدید در حوزه های الکترونیک، صنعتی، کامپیوتر و سخت افزار، نرم افزار و خدمات مرتبط، تجهیزات ارتباطی، تجهیزات صوتی 
و تصویری، تجهیزات مخابراتی و تجهیزات اندازه گیری رونمایی خواهد شد. در این دره حضور استارتاپ ها و فعالان حوزه رمزارز و کریپتوکارنسی افزایش 

یافته است. 

عرضه 30 محصول فناورانه جدید در 4 روز نمایشگاه

حضور بیش از 500 شرکت داخلی و خارجی و 150 شرکت استارتاپ و دانش بنیان در الکامپ 1402

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

  www.namayeshgahha.ir
چاپ: مهرسان نقش افق

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

سید احمد رضا علایی طباطبایی رییس هیات مدیره و مدیر عامل 
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی ج.ا.ایران:

برگزاری نمایشگاه الکامپ
 با چهره ای متفاوت و خلاقانه 

فناوری اطلاعات و ارتباطات در عصر کنونی تأثیرات شــگرف و بی همتایی پدید 
آورده اند. این تأثیرات به گونه ای مشــخص در “صنایع اطلاعاتی و ارتباطی”، که به 
منظور مهار جریان اطلاعات و نیز استفاده هر چه بهتر از آن برای مقاصد گوناگون به 
وجود آمده، کاملاً مشهود است. نوآوری ها و اختراعات دانشمندان در دوران کنونی، 
حاصل همین تکنولوژی های نوین، جمع آوری، انباشت و اشاعه اطلاعات علمی و فنی 
است. فناوری اطلاعات و ارتباطات به گونه ای با هم در آمیخته اند که مجزا کردن آنها 
بسیار دشوار است. محور اصلی این فنون، امروزه کامپیوتر و ابزارهای ارتباطات راه دور 
است. سیستم های هوشمند اساساً کار پردازش و انباشت اطلاعات را انجام می دهند و 
ارتباطات راه دور امکانات پخش و توزیع این اطلاعات را در سطح بسیار وسیعی فراهم 

می سازند.
عصر حاضر را به واســطه، بهره گیری از تکنولوژی های نوین اطلاعاتی و ارتباطی 
“عصر اطلاعات و ارتباطات« نام نهاده اند. در این دوران افراد و جوامع به طور مستمر 
با یکدیگر ارتباط دارند و جهان به شکل یکپارچه در آمده و به “نوآوری های اجتماعی 

جهانی” تبدیل شده است.
فناوری اطلاعات با اثر مستقیم و غیر مستقیم در صنایع مختلف از جمله مراقبت 
های بهداشتی، مالی، آموزش، دولت و تجارت به جنبه ضروری از زندگی مدرن تبدیل 
شده اســت از طرفی اهمیت جایگاه این صنعت در زندگی، در توانایی آن در بهبود 

کارایی، بهره وری و گسترش ارتباطات و در عین حال کاهش هزینه ها نهفته است.
 اطلاعات و ارتباطــات در جامعه فراصنعتی کنونی عمده ترین معیار توســعه و 
پیشرفت اقتصادی و صنعتی محســوب می شوند. امروزه نقش تکنولوژی های نوین 
اطلاعات و ارتباطات در توسعه علمی و تحقیقاتی کشورها بر کسی پوشیده نیست. از 
این رو سیاست گذاری و برنامه ریزی برای توسعه تحقیقاتی و علمی کشور باید همراه 

با توسعه اطلاعات و ارتباطات صورت پذیرد.
بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی الکترونیک کامپیوتر و تجارت الکترونیک 
فرصت مناسبی را جهت معرفی توانمندی ها و پیشرفت های کشورمان و نیز بروز و 
ظهور توانمندی های فعالان این حوزه پیش روی هر یک از آنان قرار داده است و در 
این راستا تلاش خواهیم داشت که این نمایشگاه با چهره ای متفاوت و خلاقانه برگزار 
گردد. اینجانب ضمن ابراز خرسندی از تداوم برپایی این نمایشگاه، مراتب سپاسگزاری 
خود را از مجریان، انجمن ها، مشارکت کنندگان و نهادهای دولتی و خصوصی که با 
حضور در این نمایشگاه و عرضه محصولات یا خدمات خود امکان برگزاری این رویداد 

بین المللی را فراهم نموده اند، اعلام می دارم.

بیست و ششمین دوره نمایشــگاه الکامپ پس از چند سال عدم برگزاری 
به واسطه شیوع ویروس منحوس کرونا به همت سازمان نظام صنفی رایانه 
ای و با استقبال اعضای صنف فناوری اطلاعات و ارتباطات از 4 تا ۷ تیر ماه 

1402 در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران برگزار خواهد شد.
بر این باوریم که در شــرایط ویژه ی اقتصادی و اجتماعی کشــور، توجه 
به موضوع گســترش فناوری اطلاعات و ارتباطات به عنوان زیر ســاختی 
برای گذر از شرایط کنونی بیش از پیش اهمیت یافته است. “رویداد بزرگ 
الکامپ” فرصت متمایزی برای بروز و ظهــور توانمندی های فعالان حوزه 
ی فناوری اطلاعات و ارتباطات و نیز گفتگوی رو در روی بیشــتر بازیگران 
اقتصاد دیجیتال با هم و با مخاطبان خصوصی و دولتی فراهم خواهد آورد. 
ما در سازمان نظام صنفی رایانه ای در تلاشیم تا این نمایشگاه به رویدادی 
موثر و خلاقانه در راســتای زدودن موانع پیش رو و همدلی بیشــتر صنف 
برای گسترش اقتصاد دیجیتال تبدیل گردد. ما در صنف فاوا متعهد به مانع 
زدایی هستیم و در این مسیر پشتوانه ما حضور یکپارچه و قدرتمند اعضای 

صنف و هم صدایی آنهاست.
خوشحالیم از اینکه در دوره ای به ســر میبریم که توجه به فناوری های 
نوظهور در سراسر جهان و کشــور عزیزمان ایران بیشــتر شده است و در 
این شــرایط، اهمیت حوزه ی فناوری اطلاعــات و ارتباطات و تاثیرگذاری 
آن بر ســایر صنایع بیش از پیش بر همگان آشکار خواهد شد. علیرغم همه 
ی دشواری ها و آزردگی ها، پایداری و اســتحکام همدلانه همه ی اعضای 
صنف در ایــن روزگار نوید دهنده آینده ی زیبا برای کشــور و فرزندان آن 

خواهد بود.

پیام

بیست و ششمین نمایشــگاه الکامپ با حضور »روح الله 
دهقانــی فیروزآبادی« معــاون علمی، فنــاوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور،»عیسی زارع پور« وزیر ارتباطات، 
»ســید محمدامین آقامیــری« رئیس مرکــز ملی فضای 
مجازی، »مجتبی توانگــر« رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال 
مجلس شورای اســلامی، »محمدصادق خیاطیان« رئیس 
هیات عامــل صندوق نــوآوری و شــکوفایی و همچنین 
»الکساندر شویتوف« معاون وزیر توسعه دیجیتال، ارتباطات 
و رسانه های جمعی روسیه و »دکتر سید  احمد رضا علایی 
طباطبایی« مدیر عامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین 

المللی افتتاح شد.
این نمایشــگاه که برگزارکننده آن سازمان نصر تهران و 
شرکت راهکار تجارت  مدیریت کوشا  اســت،  از 4 تیر تا 
هفتم تیرماه ادامه دارد، بزرگ ترین رویداد فناوری اطلاعات 
و ارتباطات کشــور با حضور ۵00 شرکت داخلی و خارجی 
اســت که از این تعداد بیش از 1۵0 شــرکت استارتاپ و 
دانش بنیان هستند. در این نمایشگاه که با شعار »آینده بهتر 
برای اقتصاد دیجیتال« برگزار می شود در کنار شرکت های 
داخلی، ۵0 شــرکت خارجی نیز از کشــورهای ازبکستان، 
فرانسه، پاکستان، بوسنی، ســوریه، چین، روسیه، ترکیه، 

ارمنستان و عراق حضور دارند.
الکامپ به عنــوان بزرگ ترین رویداد فنــاوری اطلاعات 
و ارتباطات کشــور؛ عرصه حضور شــرکت های طراحی، 
ساخت، تولید و پشتیبانی از محصولات، خدمات، محتوا و 
راهکارهای صنایع الکترونیک، کامپیوتر و دیجیتال کشور 
است و در طول چهار روز برگزاری آن، بیش از ۳0 محصول 
فناورانه جدید در حوزه های الکترونیک، صنعتی، کامپیوتر 
و سخت افزار، نرم افزار و خدمات مرتبط، تجهیزات ارتباطی، 
تجهیزات صوتی و تصویری، تجهیزات مخابراتی و تجهیزات 

اندازه گیری رونمایی خواهد شد.
 تمرکز نمایشــگاه الکامپ بیست و ششم بر 

محتوا
حسین اســلامی، رئیس ســازمان نظام صنفی رایانه ای 
تهــران، در آیین افتتاح الکامپ26 اعلام کــرد: این دوره از 
نمایشگاه پس از چهار سال وقفه وبا شعار »آینده بهتر برای 

اقتصاد دیجیتال« برگزار شده است.
وی درباره تفاوت های این دوره با سایر دوره های الکامپ 
گفت: »امسال با وجود ســختی های اقتصادی، الکامپ را با 
بیش 480 شــرکت برگزار می کنیم. برگزاری رویدادهایی 
مثل تینواستارز اســت، دانش آموزان از استان های مختلف 
آمده اند و مانند مجموعه های اســتارتاپی به رقابت خواهند 
پرداخت.« به گفته اســلامی، تمرکز اصلی ســازمان نصر، 
به عنوان برگزارکننده این نمایشگاه بر محتوا است، چراکه 
در این دوره برخلاف دوره قبلی الکامپ که چهار سال قبل 
برگزار شد، شاهد افزایش حضور استارتاپ ها و فعالان حوزه 

رمزارز و کریپتوکارنسی در این نمایشگاه هستیم. 
رئیس سازمان نصر تهران با اشاره به اهمیت مساله اقتصاد 
دیجیتال در این دوره از نمایشگاه این موضوع را در سه حوزه 
سخت افزار، نرم افزار و خدمات نیازمند توجه دانست و گفت: 
»در حوزه سخت افزار همان قدر که نیاز به تولید داریم، نیاز 
به واردات هم داریم؛ به ویژه در حوزه زیرســاخت ها نیازمند 

به روزرسانی هســتیم. در حوزه نرم افزار هم باید دارایی های 
نامشهود در صورت های مالی شــرکت های این حوزه درج 

شود تا شفافیت لازم در این زمینه وجود داشته باشد.«
اســلامی در خصوص مســاله خدمات در حوزه اقتصاد 
دیجیتال نیز مهم ترین موضوع را تنظیم گری دانسته و اظهار 
کرد: »ما انتظار داریم تنها با یک مجموعه به عنوان تنظیم گر 
در ارتباط باشــیم و تنها بــا یک دولــت و یک حاکمیت 

گفت وگو و تعامل  کنیم.«
 به حوزه تولید هوش مصنوعی ورود می کنیم

روح الله دهقانــی فیروزآبادی، معاون علمــی، فناوری و 
اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور، نیز دیگر سخنران حاضر 
در این مراســم بود و با بیان این که قریب به ۵00 شرکت 
و ۷0 مهمان خارجی در این نمایشگاه حضور دارند، توضیح 
داد که »الکامپ امروز با نمایشــگاهی که در دهه ۷0 آغاز 
به کار کرد بسیار تفاوت دارد. قبلا در این نمایشگاه بیشتر 
کامپیوتر و خدمات ادارای عرضه می شد اما الان نرم افزارها و 
سخت افزارهای تولیدشده توسط شرکت ها در الکامپ عرضه 

می شود.«
 فیلترینگ؛ مانع کسب وکارهای حوزه اقتصاد 

دیجیتال
مجتبی توانگر، رئیس کمیسیون اقتصاد دیجیتال مجلس، 
نیز در این جلسه به تشــریح اهمیت اقتصاد دیجیتال در 
کشور پرداخت. او در ابتدای صحبت های خود به تلاش های 
دولت سیزدهم در راستای بهبود وضعیت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در کشور اشاره کرده و گفت: » دولت سیزدهم اراده 
تحول را با طرح هایی مثل فییبر نوری، استفاده از تجهیزات 
مخابراتی داخلی و پیام رسان های بومی و همچنین ماهواره 

خیام از خود نشان داده است.«
البته به گفته توانگر در کنار این تلاش ها کمبودهایی هم 
وجود دارد که برای جبران آن ها حمایت های دولت مورد نیاز 
است: »ســاختارهای دولت برای دگردیسی آماده نیست و 
جدیدترینشان که عمر بیست ساله دارد با هوش مصنوعی 
در تنافر است. اقتصاد دیجیتال نیازمند حمایت است. دولت 
باید برنامه خود را برای به کارگیری فناوری های نو در توسعه 

دیجیتال کشور تدوین کند.«
این نماینده مجلس اعتقاد دارد که اگرچه هسته اقتصاد 
دیجیتال نیازمند توجه و سرمایه گذاری جدید است اما نباید 
تمام توان را صرف ســرمایه گذاری هسته کرد بلکه باید به 

»صنعتی سازی محتوا« نیز توجه و از آن حمایت شود.
او در ادامه به موانعی اشــاره کرد که بر ســر راه توسعه 
اقتصاد دیجیتال قرار گرفته اســت: » فیلترینگ، مالیات و 
بیمه آزادکاری موانع کسب وکارهای حوزه اقتصاد دیجیتال 
هستند.« با در نظر داشتن همین موانع و چالش ها، توانگر 
تاکید کرد که شــورای عالــی فضای مجــازی باید طرح 
ساماندهی سکوها را تدوین کند و از این طریق مانع ایجاد 

انحصار شود.«
مساله دیگری که رئیس کمیســیون اقتصاد دیجیتال 
مجلس به آن اشــاره کرد مســاله ترس دولت از بورســی 
شدن برخی اســتارتاپ ها و ورود سرمایه گذاری خارجی به 
اکوسیستم اســتارتاپی کشور اســت: »اگرچه استارتاپ ها 
تمایل به بورسی شدن برای تامین سرمایه دارند اما دولت 

هم از این اتفاق و هم از سرمایه گذاری خارجی بیم دارد.«
او در پایان بر واگــذاری تنظیم گری به بخش خصوصی 
تاکید کرده و گفت: »نترسیم از این که بخش خصوصی در 

کنار ما در حاکمیت باشد و برخی مسئولیت ها را بردارد.«
 برای توسعه صادرات دانش بنیان ها برنامه داریم

خیاطیان، رئیس هیئت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، 
آخرین سخنرانی بود که پیش از قطعی برق در آیین افتتاح 
نمایشــگاه الکامپ نکاتــی را ارائه کرد. او آمــاری از تعداد 
شــرکت های دانش بنیان در حوزه ICT ارائه کرده و گفت: 
»فقط حدود 22 درصد شــرکت های دانش بنیان در حوزه 
فناوری اطلاعات و نرم افزار هستند یعنی از 8۷00 شرکت 

بیش از 1800 شرکت در این حوزه فعال هستند.«
به نظر رئیس هیئت عامل صندوق نوآوری و شــکوفایی 
موضوعی کــه می تواند باعــث جهش شــرکت های این 
حوزه شــود »صادرات« اســت: »بازار صادراتــی در حوزه 

ICT می تواند موجب جهش شرکت ها شــود و ما برنامه 
بین المللی سازی و توسعه صادرات دانش بنیان ها را داریم.«

خیاطیان با اشاره به این که امروز شبکه بزرگی از همکاری  
برای تامین مالی شرکت های دانش بنیان شکل گرفته است 
که از صندوق های پژوهش و فناوری تا شبکه بانکی کشور 
را در برمی گیرد، گفت: »شــبکه بانکی کشور به حمایت از 
شرکت های دانش بنیان علاقه مند است و معتقد است این 

شرکت ها از خوش حساب ترین مشتریان هستند.«
در میانه صحبت های خیاطیان برق سالن همایش قطع 
شد. پس از او حسن هاشــمی، رئیس سازمان نظام صنفی 
رایانه ای کشــور، برای سخنرانی حاضر شــد اما در ابتدای 
صحبت های او برق سالن برای ســومین مرتبه قطع شد و 
به این ترتیب هاشــمی، زارع پور و سایر سخنران ها فرصت 
ســخنرانی در آیین افتتاح بیست وششمین دوره نمایشگاه 

الکامپ را پیدا نکردند.

الکامپ بیست و ششم با شعار »آینده بهتر برای اقتصاد دیجیتال«

روابط عمومی شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی عذرخواهی کرد:

نقص فنی سیستم برق اضطراری در مراسم 
افتتاح نمایشگاه الکامپ

روبط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه ای 
بابت نقص فنی سیستم برق اضطراری در جریان برگزاری مراسم افتتاحیه نمایشگاه الکامپ عذر خواهی کرد

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:
با توجه به رعایت، دستورالعمل های ابلاغی دولت نسبت به مدیریت مصرف انرژی و به خصوص از ساعت 11:00 الی 
14:۳0 در پیک مصرف برق شهر تهران، این شرکت ملزم به استفاده از مولد اضطراری در راستای مدیریت مصرف برق 
می باشد. متأسفانه در زمان سخنرانی افتتاحیه نمایشگاه الکامپ در روز جاری، سیستم برق اضطراری دچار نقص فنی 
گردید و با توجه به طولانی شدن رفع این نقیصه، مراسم افتتاح مورد اشــاره با حضور وزیر محترم ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و سایر مقامات گرانقدر در فضای باز در محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران افتتاح و از این نمایشگاه 

بازدید بعمل آمد.
  بدینوسیله روبط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی جمهوری اسلامی ایران از تمامی 
مسئولین و اصحاب رسانه و همچنین مردم شریف حاضر در مراسم عذر خواهی نموده و به مخاطبین این اطمینان می 

دهد که، این شرکت حداکثر تلاش خود را برای رفع اینگونه مشکلات پیش بینی نشده خواهد نمود.

پیام سازمان نظام صنفی رایانه ای 
به مناسبت نمایشگاه الکامپ 1402 

 معرفی بسته کارنو بانک تجارت
تســهیلاتی را به شــرکت هایی با بیش از 20 نفر پرســنل ارائه می دهد 
همچنین دریافت ســرمایه در بانک تجارت الزامی نیســت؛ بلکه می توانند 
از حقوق واریزی پرســنل و ســود حاصل از این حقوق برای بهره برداری از 
تسهیلات برای پرسنل همان شرکت استفاده شود. این تسهیلات شامل وام ها 
است و پس از دو ماه همکاری فعال، طرح )BNPL(  ارائه  می شود. در این 
طرح هر شــخص می تواند مبلغی بین ۵ تا ۵0 میلیون را از اپلیکیشن باجت 
دریافت کند. این مبلغ قابل اســتفاده در بیش از ۳60 فروشگاه آنلاین فعال 
در اپلیکیشن است و در پایان ماه قابل پرداخت است. این بسته تسهیلات به 

صورت شخصی و سازمانی قابل ارائه است.

عرضه محصولات نوآورانه در نمایشگاه الکامپ 1402

عرضه دو محصول نوآورانه 
صنایع ارتباطی پایا دو محصول جدید در 

حوزه هوشمندسازی پروژه های صنعتی عرضه 
کرده است؛ یکی به صورت نرم افزار و دیگری 
به صورت سخت افزار. یکی از این محصولات 

دستگاهی به نام »سایتنس “بادی اسکنر« 
است که با استفاده از امواج میلی متری، قادر به 
اسکن پوست است. این دستگاه قابل استفاده 

در محیط هایی مانند فرودگاه ها است و با توجه 
به طول موج استفاده شده، کمترین میزان 

آسیب رسانی را در مقایسه با دستگاه های دیگر 
مانند دستگاه های ایکس ری ایجاد می کند.

 اپلیکیشن آنتن:
یک اپلیکیشن برای پخش 
رویدادهای ورزشی چه داخلی و 
چه خارجی است. برای کاربرانی 
که  در نمایشگاه الکامپ این 
اپلیکیشن را نصب کرده اند، یک 
پیشنهاد ویژه دارد: تخفیف 
۵0 درصد یا اشتراک یک ماهه 
 بک آپ آی وی ام اس:رایگان.

با استفاده از تخصص موجود در تولید نرم افزار و سخت افزار، بک آپ آی وی ام اس 
به صورت به روزرسانی شده و با نام گلکسی عرضه می شود. این محصول، بر پایه برند 
محبوب ای وی سی بوده و قابلیت اتصال به تمام سیستم های مانیتورینگ خارجی 

را نیز داراست. همچنین، این نسخه بومی سازی شده از نمونه ۷۵0 آی وی ام اس است.  هترون:
معرفی مینی پی سی جدید 

سری دل )گیمینگ(، با ویژگی 
برجسته ای که آن را از مدل های 

قبلی این شرکت که آن بورد بودند، 
متمایز می کند. این مینی پی سی 
از کارت گرافیک جداگانه استفاده 
می کند و امکان به روزرسانی کارت 
گرافیک را نیز دارا است. مادربورد 
آن پردازنده های نسل های 12 و 
1۳ را پشتیبانی می کند. در کل، 

این محصول با اندازه کوچک 
و عملکرد قوی، تمام نیازهای 

پردازش سنگین را برآورده می کند.

 باند های  23 گیگاهرتز
شرکت فراموج سازان ارتباطات 
پارسیان با بیش از 40 محصول در 
زمینه ارتباطات رادیویی فعالیت 
می کند. این باندهای 2۳ گیگاهرتز 
در آپ لینک های موبایل و دکل های 
بی تی اس برای اپراتورهایی نظیر 
ایرانسل و همراه اول استفاده می شوند.
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در نمایشگاه امسال، از پروژة فیبر نوری در غرفة آسیاتک رونمایی خواهد شد. همچنین، سه غرفه دیگر نیز در این نمایشگاه داریم. یکی از 
آن ها مختص اپراتور امور مالیاتی به نام "داده پردازی معتمد تیس" است، دیگری به فضای ابری به نام "عصر داده های آسیاتک" اختصاص 

دارد و غرفه دیگر نیز به خدمات ویدئویی “تماشاخونه” اختصاص یافته است. نمایشگاه الکامپ بعد از چند سال، افراد فعال در زمینه 
ارتباطات را گرد هم آورده است و ما امیدواریم که در این رویداد اتفاقات مثبتی رقم  بخورد ی 

عل
مد

مح
ده

زا
فی 

س
یو

در حال حاضر، 
شرکت آسیاتک 

به یک شرکت 
سهامی عام 

تبدیل شده است 
و حدوداً پانصد 
هزار سهامدار 

دارد. همچنین، 
این شرکت به 

عنوان اپراتور مورد 
تأیید سازمان امور 
مالیاتی و همچنین 

اپراتور وزارت 
اقتصاد و دارایی 
فعالیت می کند. 

برای توسعه فضای 
ابری، آسیاتک 

cloud. برند
 CDN.ir و ir

را معرفی کرده 
است. همچنین، 
در زمینه توسعه 

خدمات محتوایی 
در کشور، آسیاتک 

در مجموعه های 
رایموند مدیا 
و تماشاخانه 

سرمایه گذاری 
نموده است

آسیاتک، تنها اپراتوری است که سرویس پیامک ثابت، سرشماره تجاری بدون کد )9000( و... را در اختیار کاربرانش قرار داده است. در یکسال اخیر نیز راه اندازی 
پروژة فیبر نوری به منازل را در استان هایی مانند مازندران، کرمان، فارس، چهارمحال و بختیاری و... نیز آغاز نموده ایم. در این روش، می توانیم به مشترکین مجموعه 

بدون دخالت مخابرات، اینترنت با سرعت هزار مگابیت ارائه کنیم. 

محمدعلی یوســفی زاده مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت 
آسیاتک، در گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه گفت: حدود دوازده 
سال اســت که عضو هیئت مدیره هستم و در ســوابق کاری خود 
سابقه ریاست انجمن VOD ایران را نیز دارم. از سال 1۳۷۵ نیز در 

حوزه های ارتباطات، شبکه و اینترنت فعالیت داشته ام.
وی در ادامه با اشاره به تلاش مجموعه آسیاتک برای به روز بودن، 
افزود: در مجموعة آسیاتک، ما همیشــه در نظر داریم که براساس 
اســتانداردهای روز تکنولوژی دنیا عمل کنیم. بــه همین دلیل از 
سال 1۳90 انواع اســتانداردها مانند ایزو 9001، ایزو سری 10000 
و سایر ایزوهای مربوط به فعالیت شرکت مانند 2۷001 و 20000 که 

مربوط به اجرای فناوری و امنیت اطلاعات است را کسب نموده ایم. 
یوســفی زاده با اشــاره به لزوم گســترش فرهنگ ســازمانی و 
چشــم اندازهای این مجموعه، عنوان کرد: برای رشــد و توســعه 
فعالیت های شرکت آسیاتک، ما فرهنگ ســازمانی خود را براساس 
مدل EFQM گسترش داده و در ارزیابی های مختلف، مانند جوایز 
مرتبط با فناوری اطلاعات و ارتباطات )ICT(، حضور فعال داشته ایم. 
همچنین، در رتبه بندی جوایز AQA، بالاترین رتبه را به دســت 
آورده ایم. در میان اپراتورهای حوزه ارتباطات ثابت و با ارزیابی آن ها 
توسط ســازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی، ما توانسته ایم به 
مدت چندین سال رتبه برتر اپراتور حوزه ارتباطات ثابت را به دست 
آوریم. همچنین جوایزی را برای رضایت مندی مشتریان و حوزه هایی 
مانند مســئولیت های اجتماعی و فعالیت های درون سازمانی منابع 

انسانی کسب نمودیم. 
مدیرعامل شرکت آسیاتک در خصوص دستاوردهای این شرکت، 
اظهار داشــت: ما همواره تلاش کرده ایم تا به پروانه و جوازی که از 

وزارت ارتباطات دریافت می کنیم، پایبند باشــیم و به طور کامل از 
آن اســتفاده کنیم تا خدمات بهتری را به مردم ارائه دهیم. تا سال 
1۳96، آسیاتک فقط ســرویس ADSL را ارائه می داد و به همین 
دلیل دارای پهن ترین شبکه اینترنت در کشــور و بیشترین تعداد 

مشترکین بود.
 FCP وی در ادامه گفت: در ســال 1۳96 موفق به اخــذ پروانه
شدیم و انواع تکنولوژی ها در حوزة ارتباطات را راه اندازی کردیم؛مانند 
سرویس پیامک، سرویس تلفن بی سیم و... . آسیاتک، تنها اپراتوری 
است که سرویس پیامک ثابت، سرشمارة تجاری بدون کد )9000( 
و... را در اختیار کاربرانش قرار داده است. از دیگر دستاوردهای شرکت 
آسیاتک، می توان به گســترش و رشد چشمگیر در حوزة دیتاسنتر 
اشاره کرد. در یکسال اخیر نیز راه اندازی پروژة فیبر نوری به منازل را 
در استان هایی مانند مازندران، کرمان، فارس، چهارمحال و بختیاری 
و... نیز آغاز نموده ایم. در این روش، می توانیم به مشترکین مجموعه 

بدون دخالت مخابرات، اینترنت با سرعت هزار مگابایت ارائه کنیم. 
محمدعلی یوسفی زاده،در خصوص تغییرات بنیادین این مجموعه 
در راستای پیشبرد اهدافش گفت: در حال حاضر، شرکت آسیاتک 
به یک شرکت سهامی عام تبدیل شده اســت و حدوداً پانصد هزار 
ســهامدار دارد. همچنین، این شــرکت به عنوان اپراتور مورد تأیید 
سازمان امور مالیاتی و همچنین اپراتور وزارت اقتصاد و دارایی فعالیت 
CDN. و cloud.ir می کند. برای توسعه فضای ابری، آسیاتک برند
ir را معرفی کرده است. همچنین، در زمینه توسعه خدمات محتوایی 
در کشــور، آســیاتک در مجموعه های رایموند مدیا و تماشاخانه 

سرمایه گذاری نموده است.
وی در انتهــا با تأکید بر نقش تأثیرگذار نمایشــگاه ها در رشــد 
و پیشــرفت فناوری  ارتباطات، به برنامه های شــرکت آسیاتک در 
نمایشــگاه الکامپ 1402 اشاه نمود: در نمایشــگاه امسال، از پروژة 
فیبر نوری در غرفة آسیاتک رونمایی خواهد شد. همچنین، سه غرفه 
دیگر نیز در این نمایشــگاه داریم. یکی از آن ها مختص اپراتور امور 
مالیاتی به نام "داده پردازی معتمد تیس" اســت، دیگری به فضای 
ابری به نام "عصر داده های آســیاتک" اختصاص دارد و غرفه دیگر 
نیز به خدمات ویدئویی “تماشاخونه” اختصاص یافته است. نمایشگاه 
الکامپ بعد از چند ســال، افراد فعال در زمینه ارتباطات را گرد هم 
 آورده اســت و ما امیدواریم که در این رویــداد اتفاقات مثبتی رقم

 بخورد.

حمید محمدی پور مدیر مارکتینگ شرکت تسکو:

تسکو؛ عرضه محصولات با کیفیت و بی رقیب در بازار

محمدعلی یوسفی زاده مدیرعامل شرکت آسیاتک:

پروژه فیبر نوری شرکت آسیاتک، اینترنتی با سرعت هزار مگابیت را 
در اختیار کاربرانش قرار خواهد داد

 لطفا در مورد تاریخچه و 
فعالیت شرکت تسکو توضیح 
دهید. برای مخاطبین ما جالب 
است که بدانند تسکو چطور متولد شد و 

رشد کرد؟
مسیر رشــد و خلاقیت یک مســیر صاف و 
مستقیم نیست. بلکه مسیری است پر از پیچ وخم 
که گذر از آن نیازمند صبوری و ممارست است. 
این داستان، داستان شکل گیری تسکو در مسیر 
رشــد و خلاقیت اســت.  دو دهه پیش، تسکو 
متولد شد و از همان ابتدا تمرکزش بر روی تولید 
تجهیزات با کیفیت بالا، قیمت مناسب و ظاهر 
زیبا برای مشتریان بود. تنوع بی نظیر محصولات 
شرکت تسکو به حدی بالاست که در حال حاضر 
هر خانه یا محل کاری را نگاه کنید، حتماً یکی 
از محصولات برجسته تســکو را در آن مشاهده 
خواهید کرد. در طی دو دهه گذشــته، تسکو به 
طور شگفت انگیزی در ذهن مردم و در میان بازار 

رتبه ی اول را به دست آورده است.
 چه چیزی انگیزه بخش تســکو برای 

ادامه رشد و پیشرفت بود؟
تســکو نیاز مهم مشــتریان برای برند قابل 
اعتماد را در بازار احســاس می کــرد. از طرفی، 
تسکو از ابتدا معتقد بود محصولاتی که به بازار 
عرضه می شوند، نه تنها برای استفاده مشتریان، 
بلکه برای اســتفاده خودش نیز عرضه می شود. 
به همین دلیــل، از روز اول تســکو به صورت 
ویژه بر کیفیت محصولات تمرکز داشته و تا به 
امروز این تمرکز را حفظ کرده است. انگیزه رشد 
تســکو، برآورده کردن نیازهای مشتریان با ارائه 
محصولات با کیفیت و قیمت مناسب بوده است.

 محصولاتی که تسکو به بازار عرضه 
می کند از چه تفــاوت هایی با محصولات 

سایر رقبا برخوردار است؟
ما به عنوان یک شرکت پیشــرو و آینده نگر، 
تقریباً تمامی تجهیزات جانبی کامپیوتر، موبایل 

و صوتی تصویری را عرضــه می کنیم. هدف ما 
عرضه جدیدترین و بهترین محصولات این حوزه 
به بازار است. تنوع فناوری ها و امکاناتی که تسکو 
عرضه می کند، در سبد کالایی هیچ یک از رقبای 
این برند قابل مشاهده نیســت. البته، ما هرگز 
قصد مقایسه و رقابت با ســایر برندهای بازار را 
نداشته ایم و هدف اصلی ما رفع نیازهای کاربران 

بوده و همچنان هست.
 تســکو در حال حاضر چه اهدافی را 

دنبال می کند؟
اولیــن هدف تســکو، عرضــه محصولاتی با 
کیفیت و بی رقیب در بــازار بود و با موفقیت به 
این هدف دست یافت. پس از آن، در زمینه های 
مختلف، هدف های گوناگونی را مشــخص کرد 
تا بتواند به طور کامل رشــد و پیشــرفت کند. 
شناخت مشتری، ارزش آفرینی، شفافیت و ممتاز 
بودن از جمله اهداف پیش برنده تســکو است. 
همچنین با توجه به اینکه بیشتر مخاطبان تسکو 
جوانان و نوجوانان هستند، تسکو تلاش می کند 
تا به روز ترین محصولات دنیای دیجیتال را رصد 
نماید تا بتواند محصــولات جدیدی با کیفیت 

مناسب به سبد محصولات خود اضافه کند.

شرکت تسکو با دو دهه فعالیت، یکی از برندهای مطرح داخلی بازار تجهیزات جانبی کامپیوتر، موبایل و صوتی تصویری است که با تنوع و کیفیت بالای محصولات خود 
از جایگاه ویژه ای درمیان مردم برخوردار است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه در جریان برگزاری نمایشگاه بین المللی الکامپ با حمید محمدی پور مدیر مارکتینگ شرکت 

تسکو گفت و گویی انجام داده است:
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 نمایشگاه الکامپ یکی از مهم ترین نمایشگاه ها در حوزه تکنولوژی است و فرصت بی نظیری است برای معرفی خودمان به دیگران و دیده 
بهترین ها. در نمایشگاه الکامپ امسال ما علاوه بر نرم افزارهای اختصاصی صنفی از نرم افزارهای سازمانی مانند هلوآندرومدا نیز رونمایی 

می کنیم و همه ی تلاش مان این است بهترین ها را به صاحبان کسب وکار معرفی کنیم تا علاوه بر مدیریت کسب وکارها، برای رشد و پیشرفت 
آنها هم قدمی  برداریم ضا 

در
می

ح
اد

ن ر
قیا

دی
ص

 شرکت هلدینگ 
صنعت رایان پارس 

با توجه به اتمام 
طرح های توسعه 

ای خود امسال 
سعی نموده در این 

نمایشگاه، سبد 
محصولات تولید 

تمام داخلی خود را 
در معرض نمایش 

عموم و فعالان 
اقتصادی قرار 

داده و در تعامل با 
نخبگان صنعتگر 
کشور و همچنین 
مراکز دانشگاهی 
گام های مهمی را 
در جهت توسعه، 

بهبود و خلق 
محصولات، 

خدمات و 
دستاوردهای 

جدید بردارد

مدیرعامل هلدینگ صنعت رایان پارس در گفت و گو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه مطرح کرد: راه اندازی خطوط تولید تمام مکانیزه باتری، کسب سهم عمده بازار 
باتری های صنعتی کشور، تنوع و توسعه کیفیت محصولات و هم تراز با نما نام های روز دنیا، استانداردسازی فرایندهای تولید و پشتیبان شرکت، ورود به صنعت 
لیتیوم به عنوان صنعت برتر در آینده، آمایش کامل صنعتی، توسعه نیروی انسانی کارآمد و رشــد و توسعه عملکرد سازمانی در حوزه تحقیقات مجموعه از جمله 
اقدامات و دستاوردهایی است که طی دو دهه اخیر با حضور مدیران متخصص و توانمند حاصل شده و این سازمان را از یک شرکت کوچک به یکی از ستون های 

صنعتی و درآمد زا در بخش خصوصی تبدیل کرده است.

 لطفا ضمن معرفی خود سوابق مدیریتی و اجرایی خود 
را تشریح کنید؟

 اینجانب مهدی موحد جگرکندی، مدیر عامل و موسس هلدینگ 
صنعت رایان پارس، دارای مدرک کارشناس ارشد در رشته مدیریت 
صنعتی هستم و در حدود 2۵ سال سابقه کاری در بخشهای مختلف 
صنعتی مانند انرژی، تولید و صنعت باتری را در سوابق کاری خود ثبت 
کرده ام . 2 دهه است که در سمت ریاست هیئت مدیره و مدیرعامل 
هلدینگ صنعت رایان فعالیــت دارم و در حال حاضر مشــاور فنی 
مدیرکل برق و نیرو محرکه وزارت صمت و همچنین اداره کل صنعت 
و معدن استان البرز به عنوان یکی از بازوهای صنعتی این وزارتخانه در 

امور طرح های انرژی، صنعتی و زیربنایی کشور نیز هستم.
 تاریخچه و فعالیتهای شرکت خود را شرح دهید؟ 

هلدینگ صنعت رایان پارس، فعالیت بازرگانی و صنعتی خود را با 
تولید، فروش و خدمات پس از فروش انواع باتری های سرب اسیدی 
صنعتی از سال 1۳86 شروع کرد و در این مدت با تعریف انواع طرح و 
پروژه های توسعه ای، تحقیقاتی و صنعتی، توانسته است با راه اندازی 
خطوط تولید اتومات و مکانیزه باتری ها از ریخته گری شبکه تا شارژ 
و راه اندازی باتری، ضمن توسعه کمی و کیفی محصولات تولیدی، 
نقش بسزایی در رشد و پیشرفت حوزه ارتباطی، مخابراتی و صنعتی 

کشور ایفا نماید.
 چه افتخارات، دســتاوردها و استانداردهایی را کسب 

کرده اید؟ 
راه اندازی خطوط تولید تمام مکانیزه باتری، کسب سهم عمده بازار 
باتری های صنعتی کشور، تنوع و توسعه کیفیت محصولات و هم تراز 
با نمانام های روز دنیا، استانداردسازی فرایندهای تولید و پشتیبان 

شرکت، ورود به صنعت لیتیوم به عنوان صنعت برتر در آینده، آمایش 
کامل صنعتی، توسعه نیروی انسانی کارآمد و رشد و توسعه عملکرد 
سازمانی در حوزه تحقیقات مجموعه از جمله اقدامات و دستاوردهایی 
اســت که طی دو دهه اخیر با حضور مدیــران متخصص و توانمند 
حاصل شده و این سازمان را از یک شرکت کوچک به یکی از ستون 
های صنعتی و درآمد زا در بخش خصوصی تبدیل کرده است. همه 
این دســتاوردها تنها بخش کوچکی از یک مسیر تحولی است که 

شرکت هلدینگ صنعت رایان طی دو دهه اخیر طی نموده است.
 IEC,CE, همچنین شــرکت موفق به کسب اســتانداردهای

NACI و استانداردهای ISO شده است.
 چه طرح های توسعه ای را در دستور کار شرکت دارید؟

آنچه مسلم اســت نامگذاری های هدفمند و مدبرانه مقام معظم 
رهبری، وظیفه دستگاه های متولی تولید و توسعه سرمایه گذاری را 
امسال دو چندان نموده و مبین رویکرد والای بالاترین سطوح نظام در 
هدایت اقتصاد، فناوری و صنعت کشور به سوی تعالی و خوداتکایی 
است. شــرکت هلدینگ صنعت رایان یکی از دستگاههای مخاطب 
این نامگذاری در سال جدید، با تدوین برنامه و استراتژی تولید ملی 
و فناورانه محور در روند تحقق این رویکرد خجسته گام های مهمی 
برخواهند داشــت.حمایت جدی دولت از تولید داخلی و صنعتگران 
ایرانی و همچنین فرهنگ سازی هدفمند برای مصرف تولیدات داخلی 
و ترویج ذائقه مصرف و کالای ساخت داخل، شرکت صنعت رایان را 

مصمم کرده است تا طرح های توسعه ای ذیل را در برنامه قرار دهد:
مرجعیت شــرکت هلدینگ صنعت رایان پارس در حوزه ذخیره 

سازی انرژی- باتری های صنعتی
توسعه گستره ســبد محصول و پوشــش کلیه کاربردهای ویژه 

EV.Gel.TPPL .وخاص
  توانمندسازی طراحی و مهندســی شرکت به منظور طراحی و 

.hi tech مهندسی معکوس محصولات
 راه اندازی کارخانه تمام مکانیزه استحصال و بازیافت سرب.

 توسعه ظرفیت کمی-کیفی آزمایشگاه های صنعت )کیفیت و
مهندسی (. 

افزایش تولید ملی صادرات محور با به کارگیری شیوه های نوین و 
مبتنی بر صنایع پیشرفته.

توسعه سیستم های مدیریتی.
توانمندسازی و افزایش دانش و مهارت های پرسنلی

حمیدرضا صدیقیان راد مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات هلو:

هلو؛ پرمخاطب ترین نرم افزار مالی کشور با بیش از یک میلیون کاربر در سال جاری

مهدی موحد جگرکندی مدیرعامل هلدینگ صنعت رایان پارس: 

کسب سهم عمده هلدینگ صنعت رایان پارس در بازار باتری های صنعتی کشور

فناوری  گــروه  مدیرعامــل 
به  بــا اشــاره  اطلاعــات هلو 
این  فعالیت هــای  تاریخچــه 
شرکت اظهار داشت: گروه فناوری اطلاعات 
هلو در سال 1۳۷۷ کار خود را با هدف تولید 
نرم افزار مالی و حســابداری بــرای مدیریت 
کسب وکارهای کوچک و بزرگ، فروشگاه ها، 
شــرکت ها و تولیدی ها آغاز کــرد. در حال 
حاضر هلو با بیش از دو دهه فعالیت تخصصی 
در حوزه مالی و حسابداری، در قالب خدمات 
آنلاین و آفلاین، از حامیان اصلی کسب وکارها 
به حساب می آید و مفتخر اســت که در این 
سال ها توانسته برای بیش از 1۵0 گروه شغلی 
و صنفی، نسخه های اختصاصی تولید کند و با 
پوشش بیش از ۵00 نماینده فعال در سراسر 
ایران، دسترسی به این امتیازها را برای همه 
فراهم کند تا همه کســب و کارها بتوانند در 

چرخه اقتصاد پیشرفت کنند.
وی بــه مهمتریــن دســتاوردهای گروه 
فناوری اطلاعات هلو اشــاره کــرد و عنوان 
داشــت: پرمخاطب ترین نرم افزار مالی کشور 
با بیش از یک میلیون کاربر در ســال جاری، 

اولیــن تولیدکننــده نرم افزارهای تخصصی 
ویژه مشاغل با پوشــش بیش از 1۵0 شغل 
مختلف، شــبکه گســترده فروش و خدمات 
با بیش از ۵00 نماینده و عامل در سراســر 
کشور و دریافت تندیس طلایی رعایت حقوق 
مصرف کنندگان  )صنعت تولید نرم افزار( در 
12 ســال پیاپی از مهمترین دســتاوردهای 

گروه فناوری اطلاعات هلو است.
صدیقیان راد با بیان اینکــه گروه فناوری 
اطلاعــات هلو در ســال های اخیر بــه ارائه 
محصولات در قالب هوش مصنوعی پرداخته 
اســت؛ گفت: این محصــولات در آینده ای 
نزدیک می تواند به رقابت با بهترین محصولات 
هوش مصنوعی بپردازد. عــلاوه بر این گروه 
فنــاوری اطلاعات هلــو قــدم در راه ارتقای 
محصولات سازمانی خود مانند هلوآندرومدا، 
هلواسپاد، ســامانه های مدیریت فرآیندهای 
سازمانی و ... نهاده است. در واقع پیشرفت و 
به روز بودن شعار اصلی ماست و از هر رکود و 

ثابت ماندنی فرار می کنیم. 
وی در پایــان اظهار داشــت: نمایشــگاه 
الکامپ یکــی از مهم ترین نمایشــگاه ها در 

حوزه تکنولوژی اســت و فرصت بی نظیری 
اســت برای معرفی خودمان بــه دیگران و 
دیده بهترین ها. در نمایشگاه الکامپ امسال 
ما علاوه بر نرم افزارهــای اختصاصی صنفی 
از نرم افزارهای ســازمانی مانند هلوآندرومدا 
نیــز رونمایی می کنیم و همــه ی تلاش مان 
این است بهترین ها را به صاحبان کسب وکار 
معرفی کنیم تا علاوه بر مدیریت کسب وکارها، 
 بــرای رشــد و پیشــرفت آنها هــم قدمی 

برداریم.

مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات هلو مطرح کرد: در نمایشگاه الکامپ امسال ما علاوه بر نرم افزارهای اختصاصی صنفی از نرم افزارهای سازمانی مانند هلوآندرومدا 
نیز رونمایی می کنیم.
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در سال 14۰۰ کارخانه شرکت اشجع باتری افتتاح شده و در حال حاضر نزدیک به 9۰۰ نفر نیروی جوان و پویا به طور مستقیم در این مجموعه 
مشغول به کار هستند. سیستم تولید و ماشین آلات کارخانه کاملاً اتوماتیک است و از فناوری روز دنیا بهره می برد. همچنین شرکت اشجع باتری، 

اولین شرکت دانش بنیان تولیدکننده باتری های صنعتی و سطح بالا High Rate در ایران است

علیرضا زند وکیلی:
شرکت اشجع 

باتری در نمایشگاه 
الکامپ امسال 

از باتری های 
ضداشتعال و 

فرانت اکسس 
 Front Acces

رونمایی کرد

د 
 زن

ضا
یر

عل
لی

کی
و

کارخانه شرکت اشجع باتری در سال 1400 افتتاح شــده و در حال حاضر نزدیک به 900 نفر نیروی جوان و پویا به  طور مستقیم در این مجموعه مشغول به کار 
هستند. سیستم تولید و ماشین آلات کارخانه کاملًا اتوماتیک هستند و از فناوری روز دنیا بهره می برند. همچنین شرکت اشجع باتری، اولین شرکت دانش بنیان 

تولیدکننده باتری های صنعتی و سطح بالا High Rate در ایران است.

علیرضــا زند وکیلی مدیرفروش شــرکت اشــجع باتری، در 
گفت وگو با نشریه اقتصاد و نمایشگاه، در حاشیه نمایشگاه الکامپ 
گفت: شرکت اشــجع باتری، تولیدکننده باتری های صنعتی و 
خودرو، اســت. اینجانب در حدود چهارده ســال به عنوان مدیر 
بازرگانی در شــرکت پویه الکترونیک مشــغول به فعالیت بودم 
که تولیدکننده شارژرها و UPSهای صنعتی است و همچنین 
حدود شش سال است که در شــرکت اشجع باتری مشغول به 

کار هستم. 
مدیرفروش شرکت اشجع باتری افزود: باتری های ژل تایپ یا 
دیپ سایکل در دست تولید شرکت اشجع باتری قرار دارد و به 
زودی به سبد محصولات ما اضافه خواهد شد. همچنین، بخش 
تحقیق و توسعه شرکت در حال کار و تحقیق بر روی باتری های 
لیتیومی است و در آینده ی نزدیک، محصولات جدیدی در این 

حوزه معرفی می کنیم.
وی در ادامه با برشمردن دستاوردهای شرکت اشجع باتری و 
مزیت های رقابتی محصولات آن، گفت : در سال 1400 کارخانه 
شرکت اشجع باتری افتتاح شده و در حال حاضر نزدیک به 900 
نفر نیروی جوان و پویا به طور مستقیم در این مجموعه مشغول به 
کار هستند. سیستم تولید و ماشین آلات کارخانه کاملًا اتوماتیک 
است و از فناوری روز دنیا بهره می برد. همچنین شرکت اشجع 
باتری، اولین شرکت دانش بنیان تولیدکننده باتری های صنعتی و 

سطح بالا High Rate در ایران است.

علیرضا زند وکیلی در خصوص چشم انداز توسعه  این شرکت، 
گفت: تولیدات فعلی شرکت، باتری های 4,۵ الی 100 آمپر، 12۵ 
و 1۵۵ فرانــت اکســس Front Acces  و باتری های موتوری 
اســت. باتری های ژل تایپ یا دیپ ســایکل نیز در دست تولید 
شرکت اشــجع باتری قرار دارند و به زودی به سبد محصولات 
شــرکت اضافه خواهد شــد. همچنین، بخش تحقیق و توسعه 
شرکت در حال کار و تحقیق بر روی باتری های لیتیومی است. 
در آینــده ی نزدیک، محصولات جدیــدی در این حوزه معرفی 
می کنیم.مدیرفروش شرکت اشــجع باتری در خصوص رویکرد 
و هدف این مجموعــه از حضور در نمایشــگاه الکامپ 1402، 
گفت: چند سال است که نمایشــگاه الکامپ برگزار نمی شود، و 
این موضوع باعث ضرر به صنعت و فناوری کشورمان بوده است. 
این امر منجر به عدم معرفی به موقع و کمتر شــدن دسترسی 
جامعه به تکنولوژی های روز دنیا خواهد بود و باعث می شود که 
صنعت از مزایای آن ها بهره برداری نکند. شرکت اشجع باتری در 
نمایشگاه الکامپ امسال از باتری های ضداشتعال و فرانت اکسس  

Front Acces رونمایی کرده است.
وی در انتها افزود: هدف ما از حضور در این نمایشگاه، معرفی 
محصولات شرکت و آشنایی با سایر همکاران و تبادل اطلاعات 
و نظرات با آن ها است. به طور کلی، نمایشگاه  فرصت همکاری و 
آشنایی بسیار خوبی را برای کسب وکارها فراهم می کند و موجب 
می شود کشور در حوزه های مختلف، به روز باشد و بتواند خود را با 

تحولات دنیا همگام کند. 

سرورهای سهند با کارایی، پایداری و قابلیت اطمینان بسیار بالا
 برای کاربردهای تجاری 

علیرضا زند وکیلی، مدیرفروش شرکت اشجع باتری:
شرکت اشجع باتری، اولین شرکت دانش بنیان تولیدکننده باتری های صنعتی 

و سطح بالا High Rate  در ایران است

با توجه به اهمیت موضوع شرکت اندیشه نگار پارس با همکاری 
اساتید دانشگاه صنعتی شریف و متخصصین داخلی و شرکت های 
معتبر بین اللملی اولین نسل از سرورهای سهند با انتخاب بهترین 
قطعات ســخت افزاری منطبق با فن آوری روز دنیا و با بومی سازی و مقاوم سازی 
ثابت افزار شــامل تمامی بخش های BIOS و BMC )ILO( با کارایی، پایداری 
و قابلیت اطمینان بسیار بالا برای کاربردهای تجاری طراحی و در مجتمع صنایع 
پیشرفته سهند تولید و با نام تجاری ســهند SAHAND به بازار عرضه نموده 

است.
G1-SR220 معرفی سرور سهند

پشتیبانی از نســل پردازشــگرهای Intel Xeon Scalable   با تکنولوژی  
CLX_Rبــا حداکثر فرکانس های کاری به همراه 44%  افزایش در میزان کلی 

Cache فضای
قابلیت Optane   و ایجاد Pool  های مختلف از تمامی منابع موجود، نگهداری 

و مدیریت حجم وسیعی از اطلاعات و حذف شکاف های موجود در پردازش 
ایجاد ارتباط پر سرعت  و جلوگیری از بروز خطا میان پردازشگرها و حافظه های 

Ultra Path با استفاده از مسیرهای  RAM
 2۵6،GB 128( بــا مقادیر RAM-DRR4 امکان اســتفاده از حافظه های

 Persistent و ایجاد ) GB ۵12 ،GB
مدیریت یکپارچه منابع موجود، سرویس ها، ذ خیره سازها، ارتباطات شبکه با 

استفاده از محیط کاربری یکسان
ON_Board به صورت  DynamicLOM مجهز به تکنولوژی

 ویژگی های کلیدی و منحصر بفرد ثابت افزار در سرورهای سهند
آســیب پذیری در لایه ثابت افزار آنقدر جدی اســت که حتی ویروس کش ها و 
دیواره های آتش، هیچ کنترلی برروی آن ندارند. علاوه  بر این، این نوع آسیب پذیری 
بطور ثابت و دائم برروی سیستم قرار داشته و کاربر توانایی تغییر آن و یا انتخاب 
بین چند نوع ثابت افزار را ندارد. در واقع ثابت افزار همانطور که نام آن نشان می دهد 
مانند نرم افزارهای موجود در یک سیستم قابل پاک کردن و یا نصب مجدد نیست 

و بیشتر به آن به عنوان بخشی از سخت افزار مادربورد سرور می توان نگاه کرد.
کنترل تهدیدات امنیتی مانند حملات Bootkit، امکان هک و نفوذ از طریق 
BMC )ILO(، غیرفعال ســازی ســازوکارهای امنیتی ثابت افزار، امکان کاشت 
برنامه های آلوده )Implantation( در سیستم عامل از طریق ثابت افزار، اجرای 
برنامه های EFI آلوده و تغییر فایــل ثابت افزار بدون اطلاع کاربر و نیز وجود درب 
پشتی )Backdoor( در توسعه ثابت افزار ســهند مورد توجه جدی قرار گرفته 

است.
 BIOS توســعه یافته شامل کد های مربوط به ( )Source Code کد منبع
و BMC بوده و با در اختیار داشــتن کد منبع محصول نهایی را به یک محصول 

اصیل )Genuine( تبدیل نموده است. 
ویژگی های کلیدی ثابت افزار سرورهای سهند عبارتند از:

پیاده سازی کامل ثابت افزار در داخل کشور
اطمینان از عدم وجود درب پشتی )Backdoor( در ثابت افزار مادربورد

سفارشی سازی ثابت افزار برای مشتریان عمده و حیاتی
بروزرسانی ثابت افزار از مراکز مطمئن داخل کشور

طراحی و پیاده سازی مکانیزم جلوگیری از اعمال مهندسی معکوس
توسعه و راه اندازی لایه امن مافوق لایه Secure Boot برای پیشگیری از فعال 
Sahand Secure Boot سازی نرم افزارهای غیرمجاز از طریق مکانیزم امنیتی

BIOS و BMC برای PFR و Boot Guard پیاده سازی
راه انــدازی قابلیت Capability Check در UEFI برای صحت ســنجی و 

اطمینان از عملکرد مطلوب سرور 
اضافه/حذف کردن برنامه هــای کاربردی از جملــه LDAP/AD برای ورود 
به BIOS، اضافه کردن برنامه رمز عبور برای EFI Shell، توســعه برنامه برای 

مدیریت ادوات جانبی و حذف کردن ماژول های غیرضروری 
جلوگیری از راه اندازی تجهیزات تقلبی/غیرمجاز بمنظور افزایش قابلیت اطمینان 

)Reliability( در سرورها
جلوگیری از غیرفعال  سازی مکانیزم های امنیتی سطح ثابت افزار 

 Bootkit جلوگیری از حملات امنیتی
BIOS/UEFI/ کشف و خنثی ســازی حملات امنیتی برای تغییر ثابت افزار

BMC

با توسعه کسب و کارهای مبتنی بر تجارت الکترونیک، بانکداری دیجیتال و سایر سامانه های مورد نیاز دولت الکترونیک بکارگیری سخت افزار و تجهیزات در مراکز داده 
از جمله سرور و ذخیره سازهای ایمن و مورد اطمینان ضرورتی غیر قابل انکار است.

علاوه بر این مخاطرات امنیتی از جمله نفوذ و هک ضرورت طراحی و تولید سرورهای مبتنی بر دانش روز با استفاده از ثابت افزار )Firmware( در داخل کشور با استفاده 
از متخصصان مجرب را ایجاب می نمود.
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 یوسف پناهی 
مدیرعامل شرکت 

داده پردازی معتمد 
تیس مطرح کرد: 

در نمایشگاه 
الکامپ 1402 

همایشی بزرگ 
در سالن میلاد 

برگزار می کنیم که 
یک کارگاه عملی 

در حوزه ارسال 
صورتحساب 
الکترونیکی و 

همچنین مباحث 
مالیاتی مرتبط با 

اجرای قانون پایانه 
های فروشگاهی 

است.

مدیرعامل شــرکت داده پردازی معتمد تیس با اشاره سوابق 
تحصیلی و مدیریتی خود اظهار داشت: من یوسف پناهی متولد 
1۳61 از خطه شمال مازندران شهر بهشــهر هستم، تا  مقطع 
کارشناسی در رشته کامپیوترگرایش نرم افزار و سپس با علاقه 
به رشــته نوپای کارآفرینی در دانشــگاه تهران ایــن مقطع را 
سپری کرده و بعد از آن دکتری در رشــته مدیریت کارآفرینی 
را در کارنامه تحصیــلات خود دارم، فعالیــت حرفه ای خود را 
از فروردین سال 1۳8۷ در ســمت های کارشناسی و مدیریتی 
درشــرکت خدمات انفورماتیک و  شرکت داده پردازی فرادیس 
البرز شــروع کردم و بعد از طی مدارج مختلف و مدیریت پروژه 
های نوین و توســعه ای مختلف حوزه بانکی، مالی و داده محور 
و کســب تجربیات خوب در کنار آن مجموعه، به شــرکت فناوا 
کارت در صنعت پرداخت الکترونیک در حوزه مدیریت بازاریابی 
و توسعه کسب و کار پیوســتم، تجربیات ارزشــمندی در این 
زمینه کسب کردم و پس از یکسری تغییرات به شرکت خدمات 
انفورماتیک راهبر از هلدینگ ســرمایه گــذاری غدیر برای راه 
اندازی دو پروژه توسعه ای پیوستم، مدتی بعد همزمان به عنوان 
مشاور ارشــد مدیرعامل در شــرکت پرداخت الکترونیک سپهر 
بانک صادرات و ســپس به عنوان معاون توسعه کسب و کار در 
این شرکت مشعول به فعالیت شــدم، در طی مدت کوتاهی که 
در شرکت سپهر بودم فاز تحول این شــرکت از جمله بازسازی 
ســاختار ناوگان و ارزش آفرینی برای مشــتریان این شــرکت 
طراحی شــد، همچنین به عنــوان نایب رئیــس و عضو هیات 
مدیره شرکت هوشمند ســپهر به عنوان بازوی فناوری بانک در 
حوزه نئو و دیجیتال بانک برای آغاز و اجرای دو پروژه در حوزه 
نئوبانک و بانکداری شرکتی که خوشبختانه با موفقیت در حال 

اجرا است؛ مشــغول فعالیت هســتم و با توجه به اینکه بیش از 
یکسال بود که به عنوان مشاور در حوزه معتمد مالیاتی مشغول 
فعالیت بودم، برای راه اندازی و کســب مجوز معتمد مالیاتی به 
شرکت داده پردازی معتمد تیس که یک کنسرسیوم با سرمایه 
گذاران بخش خصوصی و پیشــرو بــود به عنــوان مدیرعامل 
پیوســتم که بعد از دو ماه کار ســنگین مقدمات کسب مجوز 
برای این کنسرســیوم فراهم شد و در نهایت در ۳0 آذرماه سال 
1401 موفق به کسب ســومین مجوز معتمد مالیاتی از سازمان 
امور مالیاتی شدیم. در زمینه های بانکی، پرداخت الکترونیکی، 

فینتک و هاردتک سابقه فعالیت دارم.
وی با اشــاره به فعالیت های شرکت داده پردازی معتمد تیس 
عنوان داشت: شــرکت داده پردازی معتمد تیس در ابتدای سال 
1401 با هدف گســترش فعالیت ســهام داران، به منظور اخذ 
مجوز فعالیت نوع اول که شــامل فعالیت هــای مرتبط با حوزه 
صدور، جمع آوری، نگهداری و ارسال صورتحساب الکترونیکی به 
سازمان امور مالیاتی کشــور و نظارت بر عملکرد مؤدیان در این 
حوزه است، با سهام داری دو شرکت انتقال داده های آسیاتک و 
شرکت ساختارهای اطلاع رسانی نوین گستر )سان( تأسیس شد 
و در تاریــخ۳0 آذر 1401 موفق به اخذ مجوز شــرکت معتمد 
مالیاتی از ســازمان امور مالیاتی کشور شــد. به صورت خلاصه 
مأموریت شــرکت داده پردازی معتمد تیس کمک به اتصال به 

سامانه مؤدیان و اجرای تکلیف قانونی مؤدیان است.
وی در ادامــه تصریح کــرد: طبق ماده 26 قانــون پایانه های 
فروشــگاهی و ســامانه مؤدیان ســازمان امور مالیاتی می تواند 
جهــت حصــول اطمینــان از عملکــرد صحیح مؤدیــان در 

خصــوص صــدور صورتحســاب الکترونیکــی و ثبــت دقیق 
معاملات در ســامانه مؤدیان، اطمینان از انجــام تکالیف قانونی 
توســط مؤدیان، مجوز فعالیت شــرکت های معتمــد مالیاتی 
را فراهــم نمــوده کــه شــرکت های دارای مجوز نــوع اول به 
ارائــه خدماتی نظیــر صدور، جمــع آوری، نگهداری و ارســال 
صورتحســاب الکترونیکی به ســازمان امور مالیاتی کشــور و 
نظارت بر عملکرد مؤدیــان در ا ین حوزه می پردازند. شــرکت 
 تیس بــه عنوان ســومین معتمد نــوع اول اخذ مجــوز نموده

 است.
مدیرعامل شرکت داده پردازی معتمد تیس با اشاره به برنامه 
های توسعه ای شرکت اظهار داشت: با توجه به اینکه بیشترین 
رشــد و جذب مودی را در حوزه معتمد مالیاتی در تیس انجام 
می پذیرد، ما در دو حوزه خدمت به مشتریان حقوقی و حقیقی 
برنامه های مدونی داریم، ابتدا برای کلیــه مودیان با تمرکز بر 
ارائه راهکاری مستقل و نوآورانه ارسال صورتحساب الکترونیکی 

در نظر گرفته ایم.
برای مودیــان دارایERP و یا بدون آن، نــرم افزار یا ماژول 
فروش با یک داشبورد اختصاصی و روش های ارسال فرم تحت 
وب،بارگــذاری )Upload(  اکســل را مهیا کــرده ایم و برای 
مودیــان دارای ERP، نرم افــزار یا ماژول فــروش روش های 
متعددی از جمله اتصال مســتقیم نرم افزار ها مالی و کسب و 
کاری به سامانه مودیان، ارسال صورتحساب های انبوه از طریق

Agent API  در نظــر داریم. یعنی ما ضمــن اینکه روی لبه 
فناوری حرکت کرده ایم، از این فناوری های امن و جدید برای 
تسهیل کار مودیان استفاده نموده ایم، این تسهیل گری موجب 

مراجعه بســیار زیاد مودیان شــده و برند تیس بــه عنوان برند 
معتمد پاسخگو و قدرتمند مطرح شده، از بعد فرهنگ سازی و 
آموزش نیز ما با توجه به حوزه فعالیت معتمد نوع اول، در حوزه 
آموزش ارسال صورتحســاب الکترونیکی همایش های زیادی را 
در انجمن های صنفی، اتحادیه هــا و بخش های بزرگ تجاری 
بصورت حضوری و بیش از ۵0 وبینار آنلاین نیز بصورت هفتگی 

برگزار نمودیم.
وی در پایــان به برنامه های این شــرکت در نمایشــگاه بین 
المللی الکامپ اشــاره کرد و افزود: کسب و کار شرکت تیس بر 
بســتر فناوری اطلاعات و در حوزه انتقال امن داده های مالیاتی 
مودیان اســت، پس قطعا الکامپ عرصــه اول ظهور و حضور ما 
برای نشان دادن دستاوردهای سالانه مان می باشد. بنابر همین 
موارد، با توجه به اینکه ما بــه عنوان معتمد و مدل فعالیت مان 
به تکنولوژی ها و فناوری ها تسهیلگری خوب و مناسب مودیان 
و مشتریان دست پیدا کرده ایم و در همین راستا نیز توانستیم 
بیشترین جذب مودی توسط شــرکت معتمد را داشته باشیم. 
بنابراین با چنــد هدف به الکامپ وارد می شــویم، ابتدا فضایی 
برای تعامل مســتقیم با مودیان و شــرکای تجاری مان داشته 
باشــیم، دوم اینکه در این نمایشگاه ما همایشی بزرگ در سالن 
۳40 نفری میلاد برنامه ریزی کرده ایــم که یک کارگاه عملی 
در حوزه ارســال صورتحســاب الکترونیکی و همچنین مباحث 
مالیاتی مرتبط با اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و سامانه 
مودیان برای مودیان را قالب پنل و پرسش و پاسخ داریم، سوم 
اینکه میز خدمت حضوری در تمام روزهای برگزاری نمایشــگاه 
به منظور انجام مــوارد مرتبط با اتصال و ثبــت نام مودیان هم 
انجام می گردد. و در آخر دو پنــل و کارگاه عملی نیز در حین 
نمایشگاه داریم. همچنین در دو پنل تخصصی با شرکای تجاری 
شــرکت خواهیم نمود و موارد و فناوری هــای نوظهور را مورد 
بحث قرار خواهیم داد. در حوزه آگاهی رســانی می خواهیم به 
مودیان این نوید را بدهیم که مستقل از گرفتن امضای دیجیتال 
و کلید خصوصی و بدون این دو مورد با اعتماد کامل و تضمین 
قانون می توانند از خدمات شرکت تیس اســتفاده نمایند و به 
نوعی تمــام فرآیند های پیچیده را محدود بــه یک اقدام یعنی 
صرفاً ثبت نام و اخذ شناســه یکتا نموده ایم. در زمینه محصول 
جدید ما در حوزه مشــتریان حقوقی یک واســط اتصال برای 
هلدینگ هــای با تعداد شــرکت زیاد داریم و برای مشــتریان 
حقیقی نیز راهکارهایی که تاکنون عملیاتــی نمودیم رونمایی 

خواهیم کرد.

 یوسف پناهی مدیرعامل شرکت داده پردازی معتمد تیس: نمایشگاه الکامپ  فضایی برای تعامل مستقیم با مودیان و شرکای تجاری است

مأموریت شرکت داده پردازی معتمد تیس کمک به سامانه مؤدیان و اجرای تکلیف قانونی مؤدیان است

 با توجه به اینکه بیشترین رشد و جذب مودی را در حوزه معتمد مالیاتی در تیس انجام می پذیرد، ما در دو حوزه خدمت به مشتریان حقوقی و 
حقیقی برنامه های مدونی داریم، ابتدا برای کلیه مودیان با تمرکز بر ارائه راهکاری مستقل و نوآورانه ارسال صورتحساب الکترونیکی در نظر 

گرفته ایم ف
س

یو
 

هی
پنا

 



8
خرداد ماه 1402   |  شماره 432

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

گزارش تصویری 

آریا لیزر ایرانیان- سالن۳8

اندیشه نگار پارس- سالن۳8 

بهسازان فردا- سالن۳8

صنعت رایان پارس- سالن5

والکس- سالن8و9

ارم -سالن۳8

اشجع باتری -سالن5

ایرانیکارت -سالن7

دوران -سالن۳8

همراه اول -سالن۳5

شرکت ادیب -سالن۳8

یکتانت -سالن8و9

۳1Aآسیا تک -سالن

ایرانسل-سالن۳8

تسکو -سالن۳8

هلو -سالن8و9



9
خرداد ماه 1402   |  شماره 432

w w w. n a m a y e s h g a h h a . i r

هدف این اختراع، 
احیای باتری های 

مخابراتی است 
و در حال حاضر، 

این کار را برای 
شرکت همراه اول 
انجام می دهیم و 
باتری های از کار 

افتاده را دوباره به 
چرخه استفاده 

بازمی گردانیم. این 
اختراع، بزرگ ترین 

دستاورد ما است

در حال حاضر، توانسته ایمUPS هایی که وارد می کردیم را تولید کنیم و در ادامه هم قرار است شارژر ماشین های برقی را تولید کنیم که از نیازهای روز دنیا است و 
امکان صادرات آن هم فراهم است.

حسین ادیبی رئیس هیئت مدیره شرکت دانش بنیان توسعه 
فناوری ادیب، در گفت وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت: 
حوزه تخصصی فعالیت من، IT و مدیریت کســب وکار است. 
در حدود ده سال است که در صنعت تلکام و کامپیوتر مشغول 
 UPS به فعالیت هســتم و به صورت اختصاصی هم در صنعت
برق اضطراری و باتری فعالیت می کنم. من کارم را از شــرکت 
خانوادگی مان در حوزه تولیدUPS و باتری شــروع کردم و در 

حال حاضر هم شرکت توسعه فناوری ادیب را افتتاح نموده ام.
وی افزود: شرکت توســعه فناوری ادیب، در حدود پنج سال 
اســت که فعالیت خود را آغاز نموده و مشغول تولید UPS و 

باتری است.
حسین ادیبی با برشمردن دستاوردهای این مجموعه، عنوان 
نمود: در آغاز کار شــرکت، واردات UPSو باتری را دستور کار 
خود قرار دادیم. پس از یک ســال تحقیق و توسعه، اختراعی را 
با عنوان احیای الکتروشیمیایی باتری های سیلد اسید به ثبت 
رســاندیم. هدف این اختراع، احیای باتری های مخابراتی است 
و در حال حاضــر، این کار را برای شــرکت همــراه اول انجام 
می دهیم و باتری های از کار افتاده را دوباره به چرخه اســتفاده 

بازمی گردانیم. این اختراع، بزرگ ترین دستاورد ما است.
وی در ادامه با اشــاره به سایر دســتاوردهای شرکت توسعه 
فنــاوری ادیب، اضافه کرد: توانســته ایم UPSهایــی که وارد 

می کردیــم را تولیــد کنیم و در ادامه هم قرار اســت شــارژر 
ماشــین های برقی را تولید کنیم که از نیازهای روز دنیا است و 
امکان صادرات آن هم فراهم اســت. یکی دیگر از دستاوردهای 
ما، احیای باتری های لیتیوم آهن است که اختراع بعدی مجموعه 

است. 
رئیس هیئت مدیره شرکت دانش بنیان توسعه فناوری ادیب 
در خصوص رونمایی از محصول جدید خود در نمایشگاه الکامپ 
1402، اظهار نمود: احیای باتری های ســیلد اســید مخابراتی 
شــرکت، در حال حاضر به خوبی در ایران جا افتاده است و در 
این نمایشگاه می خواهیم احیای باتری های لیتیوم آهن را عرضه 
کنیم. در واقع هدف ما، بازگردانــدن باتری های از کار افتاده به 
چرخه اســتفاده مجدد اســت که صرفه جویی اقتصادی بسیار 

بالایی به همراه دارد. 
وی با اشــاره به اهداف کلی این شــرکت بــرای حضور در 
نمایشگاه، گفت: با توجه اینکه تولید UPS را افزایش داده ایم، 
علاقه مند به حضور در نمایشگاه الکامپ و معرفی برند خود به 
فعالان این عرصه و کسب ســهم بیشتری از بازار هستیم. چند 
محصول دیگر هم مانند شــارژر خودروهای برقــی و فناوری 
احیای لیتیوم آهن را بــرای معرفی به نمایشــگاه آورده ایم. از 
آنجایی که احیای باتری های الکتروشــیمیایی و لیتیوم آهن، 
انحصاراً در اختیار خودمان است، تمایل داریم آن ها را بیشتر به 
 بازار معرفی کنیم و سهم بیشــتری از بازار را به خود اختصاص

 دهیم.

سید احمد حسینی معاون کسب وکار شرکت داده  پردازان دوران:

شرکت داده  پردازان دوران، از بازیگران اصلی عرصة فناوری اطلاعات کشور است

حسین ادیبی رئیس هیئت مدیره شرکت دانش بنیان توسعه فناوری ادیب:
اختراع روش احیای الکتروشیمیایی باتری های سیلد اسید بزرگ ترین دستاورد

 شرکت توسعه فناوری ادیب است

حســینی  احمــد  ســید 
معاون کســب وکار شــرکت 
در  دوران  داده  پــردازان 
گفت وگو با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه، 
تمامــی  امیــدوارم  ابتــدا  در  گفــت: 
شــرکت کنندگان در نمایشــگاه الکامپ 
1402، بتوانند بهــرة لازم را از آن ببرند. 
گــروه شــرکت های دوران، مجموعه ای 
از شــرکت های دانش بنیان است که در 
اطلاعات  فنــاوری  مختلــف  حوزه های 
مشــغول به فعالیت می باشــند. فعالیت 
امنیت،  در حــوزة  اختصاصی مجموعه، 
اتوماســیون سازمان ها،  آموزش،  شبکه، 

نرم افزارهای اداری و مالی و تلکام است.
وی با اشــاره به برنامه های توسعه ای 
عنــوان  دوران،  داده پــردازان  شــرکت 
نمود: شــرکت داده پــردازان دوران، 22 
ســال پیش در حوزة کوچکی کار خود 
را شــروع کرد و امروز، یکی از بازیگران 
اصلی عرصــة فناوری اطلاعات کشــور 
اســت. در این مجموعــه، ۵00 نیروی 

انســانی متخصــص و مدیــران باتجربه 
در حال فعالیت هســتند و هر سال هم 
میزان بزرگی و تنــوع فعالیت مجموعه 
گســترش پیدا می کند و در حال حاضر، 

در حوزه های مختلفی فعالیت داریم.
سید احمد حسینی با بیان چالش های 
فعــالان حوزة فنــاوری، اظهار داشــت: 
چالشی که تمامی فعالان عرصة فناوری 
بــا آن روبه رو هســتند، تأمیــن نیروی 
انســانی اســت. در حال حاضر، کمبود 
نیروی جوان، متخصص و خبره به دلایل 
مختلفــی مثــل مهاجرت و... به شــدت 
احســاس می شــود. در این نمایشــگاه، 
شرکت دوران طرح ویژه ای را اعلام کرده 
است با عنوان آموزش به شرط استخدام؛ 
این طرح، بدین معنی اســت کــه ما از 
نیروهای جوانی که علاقه مند به فعالیت 
در حوزة فناوری هستند دعوت می کنیم 
در مجموعة آکادمی دوران آموزش ببیند 
و به صورت تضمینــی وارد عرصة فعالیت 

در حوزة فناوری اطلاعات شوند.

وی در ادامه افــزود: از دیگر چالش ها 
می توان به قوانین و مقررات دست وپاگیر 
دولتــی به خصــوص در حــوزة تولیــد 
محصولات بومی اشــاره کرد که بســیار 
زمان بــر و هزینه بر اســت و همــگام با 
سرعت و چابکی صنعت فناوری اطلاعات 
شــرکت  کســب وکار  معاون  نیســت.  
داده  پــردازان دوران در خصوص رویکرد 
ایــن مجموعــه از حضور در نمایشــگاه 
الکامپ 1402 گفت: نمایشــگاه الکامپ 
با توجه به سابقة 26 ســاله ای که دارد، 
یکــی از بهترین فضاهــای تعامل میان 
شــرکت های فناوری اطلاعــات و بخش 
های مختلف بازار و گروه های مشتریان 
مانند حوزه های دولتی یا کسب وکارهای 
بزرگ اســت. ایــن نمایشــگاه، فرصتی 
را فراهــم می کنــد که هــم از نیازهای 
مشتریان مطلع شویم و هم آن ها آخرین 
دســتاوردهای فنــاوری را ببینند؛ و در 
نهایت، حضور در این نمایشــگاه، موجب 
هم افزایــی بیــن شــرکت های فناوری 

اطلاعات نیز می شود.

شرکت داده پردازان دوران، 22 سال پیش در حوزة کوچکی کار خود را شروع کرد و امروز، یکی از بازیگران اصلی عرصة فناوری اطلاعات کشور است. در این مجموعه، 
500 نیروی انسانی متخصص و مدیران باتجربه در حال فعالیت هستند و هر سال هم میزان بزرگی و تنوع فعالیت مجموعه گسترش پیدا می کند.

احیای باتری های سیلد اسید مخابراتی شرکت، در حال حاضر به خوبی در ایران جا افتاده است و در این نمایشگاه می خواهیم احیای باتری های 
لیتیوم آهن را عرضه کنیم. در واقع هدف ما، بازگرداندن باتری های از کار افتاده به چرخه استفاده مجدد است که صرفه جویی اقتصادی بسیار 

بالایی به همراه دارد
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ایرانسل-سالن38دوران -سالن38صنعت رایان پارس- سالن5همراه اول -سالن35والکس- سالن8و9 تسکو -سالن38 یکتانت -سالن8و9

اشجع باتری -سالن5اندیشه نگار پارس- سالن38

عصر داده ها -سالن31A)غرفه 516(تماشا خانه -سالن31A )غرفه 500(

شرکت ادیب -سالن38ارم -سالن38آریا لیزر ایرانیان- سالن38 هلو -سالن8و9 بهسازان فردا- سالن38

4 تا 7 تیر ماه 1402 راهکار تجارت، مدیریت کوشا
برگزارکننده:

نشریه رسمی 

الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک

الـکـامـپ

بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی 

تیس -سالن31A )غرفه 502( آسیا تک -سالن31A )غرفه 518(
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ایرانیکارت در سال 
1۳۸۹ فعالیت 

خود را آغاز کرد. 
افراد شاغل در 

مجموعه در 
تیم های مختلف 
این شرکت بیش 
از 1۶0 نفر است. 

ضمنا فعالیت 
شرکت به صورت 

24/۷ و بدون 
تعطیلی انجام می 
شود. خوشبختانه 
این امر باعث شده 
در مسیر توسعه ی 

شرکت، به برند اول 
زمینه ی فعالیت 

خود تبدیل شویم 
و نامی آشنا برای 

کاربران ایرانی 
هستیم.

در طول 1۳ سال فعالیت، دپارتمان های تخصصی مثل کارت های اعتباری، حساب های بین المللی، پرداخت های ارزی، کیف پول های الکترونیکی و رمزارزها را توسعه 
دادیم. همچنین استارتآپ های زیادی را راه اندازی کردیم که از میان آن ها می توان به افراک )آژانس تبلیغات آنلاین(، پته )سامانه ی ارائه ی خدمات مسافرتی( و 

شپا )شبکه ی پرداخت آنلاین(، اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت اندیشــه پردازان پالیز در گفت و گو 
با اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه الکامپ گفت: ایرانیکارت 
در ســال 1۳89 فعالیت خود را آغاز کرد. افراد شاغل در 
مجموعه در تیم های مختلف این شــرکت بیش از 160 
نفر است. ضمنا فعالیت شــرکت به صورت 24/۷ و بدون 
تعطیلی انجام می شود. خوشبختانه این امر باعث شده در 
مسیر توسعه ی شرکت، به برند اول زمینه ی فعالیت خود 

تبدیل شویم و نامی آشنا برای کاربران ایرانی هستیم.
 وی با اشــاره به تاریخچه و سوابق فعالیت این شرکت 
افزود:  در طول 1۳ سال فعالیت، دپارتمان های تخصصی 
مثــل کارت هــای اعتبــاری، حســاب های بین المللی، 
پرداخت های ارزی، کیف پول های الکترونیکی و رمزارزها را 
توسعه دادیم. همچنین استارتآپ های زیادی را راه اندازی 
کردیم که از میان آن ها می توان به افراک )آژانس تبلیغات 
آنلاین(، پته )ســامانه ی ارائه ی خدمات مسافرتی( و شپا 

)شبکه ی پرداخت آنلاین(، اشاره کرد.
وی ادامه داد: به طور کلی در حال حاضر بیش از 100 
نوع خدمات در ایرانیکارت ارائه می شــود که مخاطبین 
www.:عزیز میتوانند با مراجعه به وبسایت ما به نشانی
iranicard.ir با آنها آشــنا شوند و از آنها استفاده کنند. 
وی با اشاره به دســتاوردها و استانداردهای شرکت گفت: 
در سال 1۳99 از ســوی معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری به عنوان شــرکت خلاق برگزیده شــدیم. در 

سال گذشته هم توانستیم ایزو 9001 یا همان استاندارد 
بین المللی سیســتم مدیریت کیفیت را کسب کنیم. در 
دوازدهمین دوره جشــنواره وب و موبایل ایران مفتخر به 
دریافت جایــزه ی برترین وب ســایت در زمینه خدمات 
مالی، بانکی، بیمه آنلاین و پرداخت ارزی شدیم. در ضمن 
افراک موفق شــده به عنوان تنها پریمیر پارتنر رســمی 

گوگل در ایران انتخاب شود.
وی تصریح کرد: ضمنا به عنوان برند کارفرمایی توانستیم 
ارزش هایی مانند: فضای رشــد و بهبود، احترام و گفتمان 
حرفه ای، تیم سازی کارآمد، هم دلی و همکاری، مسئولیت  
پذیری، نگاه رو به جلو، و تقویت روحیه پاسخگویی را در 

سازمان ایجاد کنیم.
وی با اشاره به طرح های توسعه ای در دستور کار شرکت 
گفت: ایرانیکارت به زودی به عنوان شرکت دانش بنیان در 
زمینه ی مالی معرفی خواهد شــد. به همین ترتیب قصد 
داریم به عنوان مطرح ترین و یکی از بزرگترین شرکت های 
حوزه ی فناوری اطلاعات در سطح استان اصفهان و شهر 
اصفهان، در راستای تبدیل شــدن این شهر به قطب آی 
 تی ایــران تلاش کنیــم. در همین جهــت علاقه مندیم 
فرصت های شــغلی زیــادی را ایجاد کنیــم و از حضور 
متخصصین ایرانی بهره مند شــویم.وی با اشاره به هدف 
شرکت برای حضور در نمایشــگاه و رونمایی از خدمات و 
محصول جدید گفت: با توجه بــه اینکه خدمات ما کاملا 
بصورت الکترونیکی ارائه می شوند، همواره در تلاشیم تا 
به طرق مختلف از کاربران ارزشــمندمان بازخوردهایی را 
دریافت کنیم. علاوه بر شبکه های اجتماعی و رویداد های 
تخصصی، حضور در نمایشگاه ها را فرصتی در همین راستا 
در نظر میگیریم. ضمنا بســیاری از خدمات تخصصی ما 
نیاز به ارائه ی مشاوره ی بیشتر به کاربران دارد، نمایشگاه 

فرصت گفتگو را برای ما و کاربران بوجود می آورد.
از ســوی دیگر با توجه به حضور کسب و کارهای دیگر 
در نمایشگاه، به دنبال گســترش بازار و ایجاد روابط تازه 
هســتیم. امیدواریم در الکامپ 26 ام که در آن به عنوان 
حامی رســمی شــرکت کردیم، بتوانیم انرژی موجود در 

مجموعه ی پالیز را به بازدیدکنندگان انتقال دهیم.

مهدی فروغی مدیرعامل شرکت یکتانت:

شرکت یکتانت؛ از رهبر تبلیغات آنلاین تا ستاره های موبایل ایران

آرمان ابراهیمی مدیرعامل شرکت اندیشه پردازان پالیز:

ایرانیکارت 100 نوع خدمات به مشتریان ارائه می دهد

مهــدی فروغــی مدیرعامــل 
شــرکت یکتانت، در گفت وگو با 
نشریه اقتصاد و نمایشگاه، گفت: 
شرکت یکتانت از سال 1۳96 فعالیت خود را با 
ارائه تبلیغات همسان در سطح وب آغاز نمود و 
در ادامه، تبلیغات دیگری مانند بنری، ویدئویی، 
رپورتــاژ و...در بیزینس لاین هــای مختلف، به 

مجموعه اضافه شدند. 
وی افزود: ما در یکتانــت، بیزینس لاین های 
مختلفی داریم؛ مانند تریبون که در حوزه رپورتاژ 
آگهی و روابط عمومی آنلایــن فعالیت دارد؛ یا 
نجوا که در حوزه بازاریابی بازگشتی فعال است؛ 
ادیوری که در حوزه تبلیغات در اپلیکیشــن ها 
فعالیــت می کند؛ یــا جریان کــه تبلیغات در 
شــبکه های اجتماعی را بر عهده دارد؛ و چاوش 
که در حوزه مشارکت در فروش مشغول به کار 
اســت. مجموعه این خدمات در ذیل یک هدف 
کلی، یعنی تبدیل یکتانــت به مقصد دیجیتال 

مارکتینگ است.
مهدی فروغی با اشــاره به تعداد پرسنل این 
مجموعــه، اظهار داشــت: در حــال حاضر، در 
مجموعه یکتانــت و بیزینس لاین های مختلف 
آن، 4۵0 نیروی فعال داریم که به طور مستقیم 

مشغول همکاری با شرکت هستند.
وی با برشمردن دستاوردهای شرکت یکتانت، 
عنوان کرد: مــا در رویدادهای مختلفی حضور 
داشــته ایم و جوایز گوناگونی را کسب کرده ایم. 
مثلادًر جشــنواره حمایت از تولید ملی، عنوان 
رهبر تبلیغات آنلاین به یکتانت داده شــد. در 
نمایشگاه الکامپ ســال 1۳98 یکتانت به عنوان 
برترین کسب وکار در حوزه دیجیتال معرفی شد. 
در جشــنواره وب و موبایل هم سه دوره متوالی 
توانســتیم عنوان وب ســایت برگزیده تبلیغات 
آنلاین را کســب نماییم. در کنگره موبایل ایران 
نیز در سال 1401، نشــان ستاره های موبایل را 
برای ابداع روش های نویــن تبلیغات دیجیتال، 

دریافت کردیم. 
مدیرعامــل شــرکت یکتانــت، در خصوص 
هدف ایــن مجموعــه از حضور در نمایشــگاه 
الکامــپ 1402، گفــت: یکانــت به عنوان یک 
کسب وکار B2B، ارتباط با ذی نفع های مختلف، 
برایش اهمیت زیادی دارد. یکــی از مهم ترین 
ذی نفع های ما، تبلیغ کننده ها هستند که اغلب 
در این نمایشــگاه حضور دارند. دســته دیگر، 
نمایش دهنده ها هســتند که نمایشگاه الکامپ 
مورد توجه آنان است. در نتیجه، حضور ما در این 
نمایشگاه، می تواند به تقویت ارتباطات مجموعه 
بینجامد.  وی افزود: دســته دیگراز افرادی که 
ارتباط با آن ها برای ما بسیار مهم است، کاربران 
هســتند که اغلب حضور پررنگی در نمایشگاه 
الکامپ دارند و ما می توانیم از این فرصت برای 

گسترش ارتباطات خود با آن ها استفاده کنیم. 
فروغی در انتها گفت: یکی از مهم ترین فواید 
حضور در نمایشگاه، ارتباط گرفتن با کاربران و 
مشتریانی اســت که به طور معمول در دسترس 
نیســتند و این فضا، کمک می کند تا بتوانیم با 
چنین کاربرانی ارتباط بگیریم و خدمات خود را 

به آن ها ارائه کنیم.

یکتانت، بیزینس لاین های مختلفی دارد؛ مانند تریبون که در حوزه رپورتاژ آگهی و روابط عمومی آنلاین فعالیت دارد؛ یا نجوا که در حوزه بازاریابی بازگشتی فعال است؛ 
ادیوری که در حوزه تبلیغات در اپلیکیشن ها فعالیت می کند؛ یا جریان که تبلیغات در شــبکه های اجتماعی را بر عهده دارد؛ و چاوش که در حوزه مشارکت در فروش 

مشغول به کار است.

یکانت به عنوان یک کسب وکار B2B، ارتباط با ذی نفع های مختلف، برایش اهمیت زیادی دارد. یکی از مهم ترین ذی نفع های ما، تبلیغ کننده ها 
هستند که اغلب در این نمایشگاه حضور دارند دی
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سفر به هلوپلنت
گروه فناوری اطلاعات هلو در نمایشگاه بین المللی الکامپ 1402 با 
عنوان هلوپلنت حضور دارد. هلوپلنت نامی است که برای حضور این 
گروه در الکامپ انتخاب شده و دلیل آن محصولات متنوع و کاربردی 
هلو در حوزه مالی و حسابداری و مدیریت کسب وکار است. نمایشگاه 
بین المللی الکامپ از 4 تا 7 تیر 1402 در محل دائمی نمایشگاه های 
بین المللی تهران برگزار می شود و می توانید با مراجعه به نمایشگاه و 
حضور در هلوپلنت نه تنها با انواع محصولات مناسب کسب وکارتان 
آشنا شوید که در مسابقه های جذاب و ویژه هلو شرکت کنید و برنده 

جوایز هیجان انگیز شوید.
هلوپلنت در الکامپ 1402

گروه فناوری اطلاعات هلو یکی از مطرح ترین شرکت های فعال در 
حوزه فناوری و تکنولوژی است که بیش از دو دهه است با تمرکز بر 
تولید نرم افزارهای مالی و حسابداری فعالیت می کند. هلو با تولید 
نرم افزارهای اختصاصی برای بیش از 150 صنف مختلف توان خود 
را بر کمک به کســب  وکارها در زمینه ی مدیریت حرفه ای امور و 

حسابداری بی نقص معطوف کرده است.
نرم افزارهای هلو APEX برای استفاده توسط واحدهای صنفی، 
شرکت های بازرگانی، شرکت های تولیدی و شرکت های پیمانکاری 
ارائه می شود. گروه فناوری اطلاعات هلو بر پایه رفع نیازهای اصناف 
مختلف به طراحی و تهیه نرم افزارهای حسابداری ویژه و تخصصی 
پرداخته و نرم افزارهای صنفی خــود را با امکانات کاربردی متعدد 
ارائه کرده اســت. از طرفی با قراردادن قابلیت اتصال نرم افزار به 
سخت افزارهای فروشگاهی، عملیات فروش محصولات را نیز به کاری 

سریع و آسان تبدیل کرده است.

نرم افزار حســابداری هلو APEX با قابلیت اتصال به صندوق 
فروشــگاهی کمک می کند تا همه امور مربوط به ثبت سفارش های 
مشتریان، تسویه حساب و چاپ فیش به سرعت پیش برود. همچنین 
با اتصال به انواع ترازوهای دیجیتال، عملیات ثبت فاکتور و تحویل 
نســخه چاپی فاکتور به مشتریان را به ســرعت و بدون هیچ گونه 
خطایی انجام می دهــد. نرم افزار هلو APEX  برای ســهولت و 
راحتی کار، به ســخت افزارهای فروشــگاهی دیگری نیز از جمله 
 کالرآیدی، فیش پرینت، بارکدخوان و نمایشــگر مشتری متصل

 می شود.
گروه فناوری اطلاعات هلو امسال با شرکت در نمایشگاه بین المللی 
الکامپ 1402 تحت عنوان هلوپلنت به طــور کامل و با جزییات به 
معرفی و ارائه محصولات متنوع و امکانات ذکرشده در بالا می پردازد. 
شما می توانید از تاریخ 4 تا 7 تیر ماه از غرفه هلوپلنت دیدن کرده و 

از نزدیک با محصولات این شرکت آشنا شوید.
در هلوپلنت چه محصولاتی را می بینیم؟

APEX 1. هلو
نرم افزارهای اختصاصی صنفی برای بیشتر از 150 گروه شغلی

2. هلو اسپاد
نرم افزارهــای حســابداری مخصوص شــرکت ها، تولیدی ها و 
بازرگانی ها و ســامانه مدیریت فرایندهای ســازمانی مخصوص 

شرکت های بزرگ
3. هلو آندرومدا 

نرم افزارهای ســازمانی مخصوص شــرکت های بزرگ و سامانه 
مدیریت فرایندهای سازمانی برای سازمان ها

4. هلو پلاس

دستیار آنلاین کسب وکار و راهنمای هوشمند کسب وکار
5. مجموعه وب سایت های هلو

APEX فروش آنلاین نرم افزارهای هلو HOLOO STORE
HOLOO MAG مجله ی آنلاین خبری هلو

HOLOO QA شیکه دانش مالی هلو
HOLOO ACADEMY بستری برای یادگیری آنلاین

درباره نمایشگاه بین المللی الکامپ 1402
»نمایشگاه بین المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک« 
با نام شناخته شــده ی »الکامپ« بزرگ ترین رویداد فناوری کشور 
شمرده می شــود. الکامپ در عرصه طراحی، ســاخت و تولید و 
پشــتیبانی از محصولات، خدمات، محتــوا و راهکارهای صنایع 
الکترونیک، کامپیوتر و دیجیتال در اقتصاد ایران فعال اســت. این 
نمایشگاه به طور ســالانه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران برگزار می شود.
نمایشــگاه الکامپ 1402 شــامل بخش هــای مختلفی خواهد 
بــود. در بخش اصلــی نمایشــگاه الکامپ 1402، شــرکت های 
بزرگ فنــاوری اطلاعات و ارتباطات، مجموعه هــای دانش بنیان، 
فعالان اکوسیســتم اســتارت آپی کشــور شامل شــرکت ها، 
تیم ها و گروه هــا، اپراتورهــای ارتباطی، دســتگاه های دولتی 
 و اجرایــی کشــور و فعالان اصلــی این حوزه حضــور خواهند

 داشت.
بخش های دیگر الکامپ شامل الکام استارز، الکام پیچ، الکام تاکز، 
الکام جابز، تینو استارز، توان تک، آوردگاه سرمایه و پاویون شتاب 
نیز پذیرای حضور پرشور جوانان خلاق و شرکت های نوآور خواهد 

بود.

معرفی بخش های مختلف نمایشگاه الکامپ
 الکام پیچ

»الکام پیچ« فرصتی برای ارائه و دیده شــدن کســب وکارها است. 
در الکام پیچ کســب وکارها این فرصت را دارند که خود را از دیدگاه 
مخاطب ببینند و بسنجند. الکام پیچ داورانی را پیش روی کسب وکارها 

می گذارند تا آنها را بررسی کرده و بازخورد مناسب را ارائه دهند.
 آوردگاه سرمایه

»آوردگاه سرمایه« یکی از بخش های اصلی الکام استارز است و 
به آشنایی ســرمایه گذاران با استارتاپ ها و کسب کارهای نو کمک 
می کند. این برنامه مانند دیگر برنامه های جانبی الکام استارز به طور 

آنلاین برگزار خواهد شد.
 پاویون شتاب

»پاویون شتاب« که در گذشته در قالب برنامه ای محدود با عنوان »اتاق 
شتاب« فعال بود از ســال 98 تغییر نام داده و در جهت هم افزایی هر چه 
بیشتر شــتابدهنده ها در فضایی متمرکز و تجمیع امکانات الکامپ برای 
اطلاع رسانی و هدایت بازدیدکنندگان و پاســخ گویی به نیازهای حوزه 
شتابدهی فعالیت می کند. در نمایشــگاه پیش رو نیز با توجه به رویکرد 
آنلاین الکام اســتارز، خدمات مشاوره و آماده ســازی تیم ها برای جذب 
سرمایه در پاویون شتاب به طور رایگان در اختیار استارتاپ ها قرار می گیرد.

 تینو استارز
تینو استارز رقابت استارت آپی دانش آموزان است. این رویداد برای 
دومین بار در نمایشــگاه الکامپ حضور دارد. رویداد تینو استارز در 
راستای مسئولیت اجتماعی بخش خصوصی و برای ایجاد بستر تعاملات 
و شبکه سازی تیم های دانش آموزی در کنار کسب وکارهای توسعه یافته 

در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات برگزار می شود.

گروه فناوری اطلاعات هلو 
در الکامپ 1402


